ПРОТОКОЛ №20/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/2

рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для участия в

открытом запросе котировок в электронной форме

№20/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на поставку серверного и сетевого

оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва «31» октября 2024г.

 14:00

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в

открытом запросе котировок в электронной форме №20/ЗКТЭ-АО «ОТЛК

ЕРА»/2024 на поставку серверного и сетевого оборудования для нужд АО

«ОТЛК ЕРА» (далее - заявка, запрос котировок соответственно).

2. Оценка (сопоставление) заявок на участие в запросе котировок.

3. Подготовка предложений по итогам запроса котировок.

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «ОТЛК ЕРА» проводит открытый запрос котировок в

электронной форме №20/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на поставку серверного и

сетевого оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА».

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

5 753 102 (пять миллионов семьсот пятьдесят три тысячи сто два) рубля 78

копеек, без учета НДС 20% или

6 903 723 (шесть миллионов девятьсот три тысячи семьсот двадцать три)

рубля 33 копейки, с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и сборы,

таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие обязательные

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством

исполнителем при поставке товара, а также все накладные расходы.

Срок исполнения договора: в соответствии с техническим заданием,

являющимся Приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

К установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку

вскрытия заявок для участия в запросе котировок поступили заявки следующих

участников:

2

Номер Участника Дата и время подачи заявки

116989 25.10.2024 10:53

117191 25.10.2024 13:57

Всего поступило 2 (две) заявки.

1.2. По итогам рассмотрения заявок участников, представленных для

участия в запросе котировок на соответствие участников обязательным

требованиям извещения, а также наличие и соответствие представленных в

составе заявок документов требованиям извещения о проведении запроса

котировок, соответствие заявок участников требованиям технического задания

извещения о проведении запроса котировок, установлено, что:

1.2.1. Заявки на участие в запросе котировок соответствуют обязательным

требованиям извещения о проведении запроса котировок, участники

представили документы, соответствующие требованиям, указанным в п. 1.2

настоящего Протокола и допускаются к участию в запросе котировок:

- Заявка в электронной форме № 116989;

- Заявка в электронной форме № 117191.

1.2.2. Количество котировочных заявок, которые отклонены: 0.

По пункту 2 повестки дня

2.1. На основании результатов оценки (сопоставления) заявок, каждой

заявке по мере уменьшения выгодности содержащихся в них условий

присваивается порядковый номер.

Заявке, в которой содержатся лучшие условия по цене, присваивается

первый номер. При наличии нескольких равнозначных заявок лучшей

признается та, которая поступила раньше.

Победителем признается участник, заявка которого признана лучшей по

итогам проведения запроса котировок.

По итогам оценки заявок участникам присвоены следующие порядковые

номера:

Порядковый номер, присвоенный по

итогам оценки (сопоставления)
Номер участника

1 № 117191

2 № 116989

По пункту 3 повестки дня:

3.1. На основании проведенной работы по рассмотрению котировочных

заявок участников, представленных для участия в запросе котировок №20/ЗКТЭ

3

- АО «ОТЛК ЕРА»/2024, принято решение вынести на рассмотрение следующее

предложение:

3.1.1. Признать победителем открытого запроса котировок в электронной

форме №20/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на поставку серверного и сетевого

оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА» Участника с заявкой № 117191, со

стоимостью предложения 5 636 440 (пять миллионов шестьсот тридцать шесть

тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек без учета НДС или 6 763 728 (шесть

миллионов семьсот шестьдесят три тысячи семьсот двадцать восемь) рублей 00

копеек с учетом НДС 20%.

Подписи: